

DR. ASLI ERALP

İPLERLE GENÇLEŞME VE YÜZ OVALİNİ TOPARLAMA



draslialp.com

Yaşlanmanın etkisiyle bağ dokusu ve kas yapısının zayıflaması sonucu oluşan yüz sarkmaları ve yüz ovalinin bozulması, artık ameliyatsız yöntemlerle giderilebiliyor. Dermatoloji Uzmanı Dr. Aslı Eralp, bu uygulamaların en etkililerinden olan PDO ipler kullanılarak yapılan yüz germe işlemini okuyucularımız için anlattı.



Dermatoloji Uzmanı
Dr. Aslı Eralp

Yüzümüz, yaşla beraber bağ dokusu ve kas yapımızın zayıflamasıyla birlikte sarkmaya başlar. Cilt sıkılığımız azalır, yüz ovalimiz giderek bozulmaya başlar. Yüzdeki bu sarkmayı azaltıp, yüz ovalimizi toparlamak için artık günümüzde ameliyatsız birçok yöntemin kullanılmaya başladığını söyleyen Dermatoloji Uzmanı Dr. Aslı Eralp, bunlardan birinin de vücut tarafından tamamen yok edilen PDO (Polydioxanone) ipler kullanarak yapılan yüzü germe işlemi olduğunu söyledi. Bu yöntemin, klasik iple yüz germeden çok farklı ve çok daha güvenli olduğunun altını çizen Dr. Eralp, "Cilt altına yerleştirilen ipler 6-8 ay içinde tamamen erirken, artan kollajen yüzü yukarı doğru çeker. İlk olumlu etkiler ipler yerleştirildikten hemen sonra başlar ve 2-3 ay içerisinde maksimuma ulaşır" dedi.

■ PDO ipler ile yüz germe neden tercih edilmektedir?

Çünkü güvenli bir yöntemdir ve etkisi hemen gözlemlenmeye başlar. Kalıcılığı uzun sürelidir.

Hasta işleminden hemen sonra sosyal hayatına dönebilir. Ağrısı yok denecek kadar azdır, dolayısıyla sadece topikal anestezi ile uygulamak mümkündür. İşlem yaklaşık 40-50 dakika gibi kısa süre içerisinde uygulanır.

■ PDO ipler etkisini nasıl gösterir?

PDO ile yüz germe, klasik akupunktur yönteminden ilham alınarak geliştirilmiştir. Özel dizayn edilmiş iğneler sayesinde cilt altına yer-



leştirilen ipler bir çeşit ağ örerek yüzü yukarı doğru çeker. PDO ipler yok olurken cilt altında yoğun kollajen oluşturarak, yüzün uzun süre gergin kalmasını sağlarlar. Bu şekilde kırışıklıklar da azalmış veya tamamen yok olmuş olacaktır.

■ Bu yöntem vücutta hangi bölgelere uygulanabilmektedir?

İpler vücutta sarkma olan kol ve popo gibi farklı bölgelere uygulanabilmektedir. Ancak en çok kullanılan yüz bölgesidir. Yüz bölgesinde de sadece lifting amaçlı değil, alın, göz çevresi, dudak üstü ve boyun gibi bölgelerde ince kırışıklıkları azaltmak için de kullanılmaktadır.

ACI HİSSİ YOK DENECEK KADAR AZDIR

■ İşlem sırasında ne hissedilir?

İşlem öncesinde lokal anestezi uygulanacağından ve iğneler çok ince olduğundan acı hissi yok denecek kadar azdır. 30-40 dakika kadar kısa süren bu işlem, kişiyi rahatsız etmemektedir.

■ İşlem sonrasında neler beklenir?

İşlem sonrasında iğnenin giriş noktalarında kızarıklık, nadiren de ufak tefek morluklar ve ödem oluşmaktadır. Kızarıklıklar 1-2 saat içinde yok olacaktır. Morluklar ve ödem ise 1 hafta içinde geçmektedir.

GÜVENİLİRLİĞİ KANITLANMIŞTIR

■ İşlemin herhangi bir yan etkisi var mıdır, güvenli midir?

PDO iplerin güvenilirliği kanıtlanmıştır. Uzun yıllardan beri ameliyatlarda güvenle kullanılmaktadırlar.

■ Bu yöntemin etkisi ne zaman başlar ve kalıcılığı ne kadardır?

İplerin lifting etkisi hafif de olsa hemen başlar, üçüncü ay sonunda netleşir. İpler cilt altında eriyerek yaklaşık 6 ayda yok olmaktadır, ancak kollajen uyarıcı etkileri bir buçuk sene kadar sürmektedir.



The Paragon Plaza Kat : 6 No: 34 Ufuk Üni. Caddesi
Çukurambar / Ankara
Tel: 0312 215 64 24 GSM:0506 544 78 34
Mail: doktoraslieralp@gmail.com - www.draslieralp.com